
Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 

«Детский сад № 6» 
 

 

Приказ 

14.11.2019                                                                                                  № 109 

О назначении ответственного за работоспособность кнопки для 

воспитанников с разной формой инвалидности. 

 

    В связи с требованием к доступности зданий и помещений для 

воспитанников с разной формой инвалидности, приказываю: 

 

1.Назначить ответственным за работоспособность кнопки для воспитанников 

с разной формой инвалидности заведующего хозяйством Винникову И.Н. 

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ «Д/с № 6»                 О.В.Суменко 



 

 

 

 


